
 

 

KOLEGIJOS TARYBOS NUTARIMAS  

 

2019-02-26 Nr. KT-5 

Marijampolė 

 

Marijampolės kolegijos taryba 2019 m. vasario 26 d. posėdyje n u t a r i a: 

1. Patvirtinti Marijampolės kolegijos veiklos ataskaitą už 2018 m. (1 priedas) 

2. Patvirtinti Marijampolės kolegijos tarybos veiklos ataskaitą už 2018 m. (2 priedas) 

3. Patvirtinti Marijampolės kolegijos tarybos 2019 m. veiklos planą. (3 priedas) 

4. Paskelbti konkursą MK Tarybos stipendijai pavasario semestre gauti nuo 2019-03-01, 

dokumentus teikti iki 2019-03-15. 

 

Šis nutarimas parengtas pagal posėdžio, įvykusio 2019 m. vasario 26 d., garso įrašą.  

 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Snieguolė Matulienė 

 

 

Posėdžio sekretorė    Vilija Meleckienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

      1 priedas 

 

PATVIRTINTA 

     Marijampolė kolegijos tarybos 

     2019 m. vasario 26 d. 

     nutarimu Nr. KT-5 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARIJAMPOLĖS KOLEGIJOS 

2018 M. VEIKLOS ATASKAITA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marijampolė 

2019 m. 



2 
 

 

Turinys 

Turinys ............................................................................................................................................ 2 

Pratarmė ........................................................................................................................................ 4 

1. STUDIJOS .................................................................................................................................... 4 

1.1. STUDIJŲ PROGRAMOS IR STUDENTAI .......................................................................... 4 

1.1.1.  Studijų programų ir jų komitetų pirmininkų sąrašas ........................................................................... 4 
1.1.2. Naujų ir vykdomų studijų programų akreditavimo rodikliai ................................................................ 5 
1.1.3.  Studijų programų rengimo ir akreditavimo rezultatai ......................................................................... 6 
1.1.4.  Studentų skaičiaus dinamika pagal studijų programas, studijų formas bei finansavimo pobūdį ........... 7 
1.1.5. Studentų priėmimo rodiklių dinamika ............................................................................................... 11 

1.2. STUDIJŲ PROCESAS IR REZULTATAI .......................................................................... 17 

1.2.1.  Studijų programų realizavimas ir Studijų rezultatų baigiamojo vertinimo rodiklių analizė ................ 17 
1.2.2. Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais ................................................................................... 24 

1.3. ABSOLVENTŲ KARJERA ................................................................................................ 26 

1.3.1. Absolventų skaičius.......................................................................................................................... 26 
1.3.2. Statistiniai įsidarbinimo rodikliai ir apklausų rezultatai ..................................................................... 26 
1.3.3. Ryšiai su alumnais............................................................................................................................ 29 
1.3.4. Kita svarbi informacija ..................................................................................................................... 29 

1.4. VEIKLOS TARPTAUTIŠKUMAS ..................................................................................... 29 

1.4.1.  Studentų ir dėstytojų judumo rodikliai ............................................................................................. 29 
1.4.2. Dvišalis bendradarbiavimas .............................................................................................................. 31 
1.4.3. Institucinė narystė ............................................................................................................................ 31 
1.4.4. Projektinė veikla .............................................................................................................................. 32 
1.4.5. Kita svarbi informacija ..................................................................................................................... 32 

1.5. PARAMA STUDENTAMS ................................................................................................. 32 

1.5.1.  Akademinė parama .......................................................................................................................... 32 
1.5.2.  Socialinė parama ............................................................................................................................. 34 

2. MOKSLO IR MENO TAIKOMOJI VEIKLA .................................................................................. 38 

2.1. TAIKOMIEJI TYRIMAI ..................................................................................................... 39 

2.2. KONFERENCIJOS ............................................................................................................. 40 

2.3. PUBLIKACIJOS ................................................................................................................. 40 

2.4. MOKSLO PROJEKTINĖ VEIKLA ..................................................................................... 40 

2.5. KITA SVARBI INFORMACIJA ......................................................................................... 40 

2.6. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PASLAUGŲ TEIKIMAS ........................................... 41 

2.6.1. Veiklos rezultatai (mokymų, paslaugų, kitų vykdytų renginių apžvalga, finansiniai rezultatai) .......... 41 

3. IŠTEKLIAI ................................................................................................................................. 43 

3.1. PERSONALAS ................................................................................................................... 43 

3.1.1. Rodiklių pagal realiųjų išteklių metodiką, monitoringo rodiklių analizė ............................................ 43 

3.2.MATERIALIEJI IŠTEKLIAI ............................................................................................... 46 

3.2.1. Pastatai ir jų renovacija. Studijų programų materialinės bazės plėtra. ................................................ 46 
3.2.2. IT plėtra ........................................................................................................................................... 47 
3.2.3. Bibliotekos išteklių plėtra ................................................................................................................. 50 

3.3. FINANSAI .......................................................................................................................... 52 



3 
 

 

3.3.1. 2018 m. pajamų ir išlaidų sąmatos įvykdymo rodikliai ...................................................................... 52 

3.4. PROJEKTINĖS VEIKLOS REZULTATAI ......................................................................... 53 

3.4.1. Monitoringo rodiklių ir strateginio plano įgyvendinimo rodiklių pristatymas ir analizė ..................... 53 

4.VALDYMAS ................................................................................................................................ 54 

4.1. KOLEGIJOS STRATEGIJOS GAIRĖS IR JŲ ĮGYVENDINIMAS .................................... 54 

4.2. SAVIVALDOS INSTITUCIJŲ VEIKLA ............................................................................ 57 

4.2.1. Fakultetų tarybų veiklos ataskaita ..................................................................................................... 57 
4.2.2. MKSA veiklos ataskaita ................................................................................................................... 58 

4.3. DOKUMENTŲ VALDYMAS ............................................................................................ 59 

4.3.1. Apžvalga .......................................................................................................................................... 59 

4.4. KOKYBĖS VALDYMO SISTEMA .................................................................................... 60 

4.4.1. Apžvalga .......................................................................................................................................... 60 

4.5. KOMUNIKACIJA IR MARKETINGAS ............................................................................. 61 

4.5.1. Metinio veiksmų plano įgyvendinimo apžvalga ................................................................................ 61 
4.5.2. Studijų programų marketingo priemonės ir jų veiksmingumas .......................................................... 62 
4.5.3. Bendradarbiavimas su partneriais ..................................................................................................... 64 
4.5.4. Kita svarbi informacija ..................................................................................................................... 64 

4.6. INSTITUCINĖ KULTŪRA ................................................................................................. 65 

4.6.1. Vidinė komunikacija ........................................................................................................................ 65 
4.6.2. Kultūrinė veikla ............................................................................................................................... 65 
4.6.3. Sportinė veikla ................................................................................................................................. 66 

4.7. AKADEMINĖ ETIKA ........................................................................................................ 67 

5. PRIEDAI ................................................................................................................................... 67 

5.1.priedas. SVARBIAUSI METŲ ĮVYKIAI ............................................................................. 67 

5.1.1. Chronologiškai pagal datas išvardyti kolegijai reikšmingi metų įvykiai ............................................. 67 

5.2. priedas. MONITORINGO RODIKLIAI............................................................................... 69 

5.2.1. Rodiklių pavadinimai ir reikšmės ..................................................................................................... 69 

5.3. priedas. Veiklos procesų ataskaitos ...................................................................................... 77 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 

 
 

 

 

 



4 
 

 

 Pratarmė 
 

Marijampolės kolegija  (toliau – kolegija) įsteigta Vyriausybės 2001 m. rugpjūčio 24 d. 

nutarimu Nr. 1035, įregistruota 2001 m. rugpjūčio 31 d. (Nr. 15AK, pažymėjimas Nr. M 000380), 

sujungus tuometines Marijampolės aukštesniąsias Pedagogikos ir Žemės ūkio mokyklas. Aukštesnioji 

pedagogikos mokykla – dabar Edukologijos ir socialinio darbo fakultetas. Mokymo institucijos veiklos 

pradžia – 1919 metais įsteigta Marijampolės mokytojų seminarija, rengusi mokytojus pradžios 

mokykloms. Aukštesnioji žemės ūkio mokykla – dabar Verslo ir technologijų fakultetas. Veiklos pradžia 

– 1926 metais Kvietiškyje įsteigta žemesnioji žemės ūkio mokykla, kurioje ūkininkų vaikai buvo 

mokomi moderniai ūkininkauti. 

2006 m. vyko pirmasis laikinosios kolegijos institucinis vertinimas ir akreditacija. Ekspertų 

grupė veiklą įvertino teigiamai pagal visas vertinamąsias sritis. 2006-11-07 Mokslo ir studijų institucijų 

vertinimo taryba nutarė (Nr. 35-8) kolegijos veiklą vertinti teigiamai ir siūlyti Švietimo ir mokslo 

ministerijai išduoti leidimą priimti kolegijos Statutą ir sudaryti jos savivaldos organus. 

2012 m. rugsėjo 3 d.  kolegija Valstybiniame registrų centre užregistruota kaip viešoji įstaiga. 

1. STUDIJOS 

1.1. STUDIJŲ PROGRAMOS IR STUDENTAI 

1.1.1.  Studijų programų ir jų komitetų pirmininkų sąrašas 
 

1 lentelė. Vykdomų studijų programų kaita 

 

Vykdomos programos  

Programos 

vadovas 

2018 m.  

Studentų skaičius spalio 1 d. 

(SVIS sistemos duomenys) 

2013 2014 2015 2016 2017 2018 

1. Socialinis darbas (SD) Kristina Dulinskienė 134 134 142 151 133 118 

2. Teisė (TE) Arūnas Žukauskas 139 172 141 106 70 48 

3. Automobilių techninis 

eksploatavimas (AT) 

Daiva Kalvaitienė 
126 96 75 56 45 27 

4. Viešasis maitinimas / 

Maitinimo 

technologijos (VM) 

Vida Jakštienė 

Raimonda Čelkienė 
18 43 75 64 43 17 

5. Vaikystės pedagogika 

(IP) 

Rima Klasavičienė 

Alė Murauskienė 
40 56 65 73 65 75 

6. Informacinių sistemų 

technologijos (IT) 

Vilma Riškevičienė 
28 43 63 63 57 52 

7. Buhalterinė apskaita 

(BA) 
Birutė Petrošienė 75 64 61 69 79 81 

8. Kultūros ir sporto 

industrijų vadyba (KS) 

Lina Jaruševičienė 
44 57 60 49 40 39 

9. Įmonių ir įstaigų 

administravimas (AD) 

Danė Papečkienė 
87 67 51 29 44 35 

10. Žemės ūkio 

technologija (ŽŪ) 

Andrejus Jerešiūnas 
73 61 43 38 24 8 

11. Verslo vadyba ir Verslo 

valdymas (VV) 

Virginija Giliuvienė 
74 73 41 11 11 0 

12. Turizmo 

administravimas (TA) 

Marija Beržanskienė 
60 31 13 0 * - 

13. Šokio pedagogika (ŠP) Nijolė Vasylienė 14 13 12 8 8 0 



5 
 

 

 

* - tais metais išregistruota 

 

2013–2014 m. m. vykdytos 23 studijų programos, 2014-2015 m. m. – 20 studijų programų, 

2015–2016 m. m. – 20 studijų programų, 2016–2017 m. m. – 17 studijų programų, 2017–2018 m. m. –

– 15 studijų programų, 2018–2019 vykdoma 13, taigi programų skaičius ir toliau laipsniškai mažėja. 

Gausiausia ir toliau išlieka Socialinio darbo studijų programa, antroje vietoje – Buhalterinė apskaita, 

trečioje – Vaikystės pedagogika. 

Bendras studentų skaičius daugumoje programų mažėja dėl mažėjančio priėmimo (žiūrėti 1.1.5 

skyrių apie studentų priėmimo rodiklius), išskyrus Vaikystės pedagogikos, Buhalterinės apskaitos, 

Transporto logistikos – šiose programose bendras studentų skaičius nors ir nežymiai, bet turi tendenciją 

didėti.   

2018 m. pakeisti šių studijų programų pavadinimai: 2018 m. spalio mėn. – Viešojo maitinimo  

į Maitinimo technologijų, 2018 m. lapkričio mėn. – Kultūros ir sporto vadybos į Kultūros ir sporto 

industrijų vadybos.  

2018–2019 m. m. pasikeitė Maitinimo technologijų studijų programos pirmininkė. 2018-11-13 

programai pradėjo vadovauti Raimonda Čelkienė.  

1.1.2. Naujų ir vykdomų studijų programų akreditavimo rodikliai 
 

2018 m. kaip ir 2017 m. naujų studijų programų nebuvo parengta.  

14. Taikomosios užsienio 

kalbos (TK) 

RomaldaKasiliauski

enė 
27 20 10 0 * - 

15. Įvaizdžio stilistas (IV) Nijolė Vasylienė 14 6 5 5 * - 

16. Vežimo kelių transportu 

technologijos (VK) 

Rimvydas 

Šoblinskas 
5 4 4 0 * - 

17. Finansai (FN) - 32 15 0 0 * - 

18. Lietuvių kalbos ir 

tikybos pedagogika 

(LT) 

- 

21 7 0 * - - 

19. Pradinio ugdymo 

pedagogika (PU) 

- 
13 6 0 * - - 

20. Finansai ir ekonomika 

(FE) 

Nijolė Gedvilienė 
- 14 8 7 * - 

21. Transporto logistikos 

technologijos (TL) 

Rimvydas 

Šoblinskas 
- - 30 51 73 98 

22. Verslo anglų kalba 

(VA) 

Odeta Gluoksnytė 
- - 14 19 17 18 

23. Sveikatingumo ir 

grožio verslas (SG) 

Živilė Myru 
- - 10 22 16 14 

24. Verslo informacijos 

sistemos (VI) 

- 
- 1 0 * - - 

25. Muzikos pedagogika 

(MP) 

- 
8 0 * - - - 

26. Socialinė pedagogika 

(SP) 

- 
20 0 * - - - 

27. Maitinimo verslo 

organizavimas (MV) 

- 
12 0 * - - - 

28. Kultūrinės veiklos 

vadyba (KV) 

- 
15 0 * - - - 

  1079 983 923 821 725 630 



6 
 

 

2018 m. pasibaigė Socialinio darbo studijų programos akreditavimo procesas, prasidėjęs 2017 

m. SKVC direktoriaus 2018-05-23 įsakymu Nr. SV6-17 ši programa akredituota 6 metams, t.y. iki  2024-

05-23. 

Dėl besikeičiančios studijų programų vertinimo tvarkos, akreditavimo procesas šalyje buvo 

sustabdytas.  

2018 m. numatyta taikyti nauja studijų krypčių vertinimo ir akreditavimo tvarka buvo paskelbta 

negaliojančia. Nauja tvarka šiuo metu dar vis rengiama. Parengus šią tvarką bus nustatyti ir krypčių 

vertinimo terminai.  

1.1.3.  Studijų programų rengimo ir akreditavimo rezultatai 
 

Ketinamų vykdyti programų rengimo ir akreditavimo rezultatai nesikeitė, nes naujų programų 

parengta nebuvo. Tai matome lentelėje.   

 
2 lentelė. Studijų programų rengimo ir akreditavimo rezultatai 

 

Studijų programų 

rengimo ir akreditavimo 

veiklos 

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

Parengta naujų studijų 

programų, vnt. 

5 6 4 3 2 1 0 0 

Iš jų akredituota SKVC, 

vnt.  
5 3 2 2 2 1 - - 

Iš jų priimti studentai 

(suformuotos grupės) 
4 2 1 1 2+1 - - - 

Atliktas vykdomų studijų 

programų išorinis 

vertinimas, vnt. 

- 1 5 4 2 2 4 - 

Iš jų: 

akredituota maksimaliam 

terminui 

- 1 - - - - - 1 

akredituota minimaliam 

terminui 
- - 4 4 2 1 2 - 

neakredituota - - 1 - - 1 - 1* 

laukiama išvadų       2 - 

Parengta ir teikta vertinti 

savianalizė, vnt. (išorinis 

vertinimas bus vykdomas 

kitais metais) 

- - 2 - 2 - - - 

 

*- dėl neakredituotos Teisės studijų programos buvo teikta apeliacija ir kreiptasi į teismą. 

 

Kaip matome, 2018 m. kaip ir 2017 m. nebuvo parengta nė viena nauja studijų programa. 

Seime patvirtinus Mokslo ir studijų įstatymo pakeitimus, kuriais numatytas 5 kvalifikacinio lygmens 

programų įgyvendinimas, 2019 m. planuojama rengti  naujas 5 lygio programas:  Mechatronikos, 

Socialinio darbuotojo padėjėjo, Sveikatos ir grožio paslaugų verslo specialisto, Pardavimų 

organizavimo, Apskaitos.  

Akredituojant vykdomas programas gautas vienas maksimalios trukmės akreditavimo 

terminas Socialinio darbo studijų programai.  

2017 m. pradėtas teisės studijų programos vertinimas. 2018-03-21, surinkus 10 balų, gautas 

neigiamas įvertinimas (neakredituoti). Dėl šios programos buvo pateikta apeliacija, o jos netenkinus, 

kreiptasi į teismą dėl neteisingo vertinimo. Teismo procesas iki 2019 m. nesibaigė.  



7 
 

 

 

Pasiūlymai veiklai tobulinti 

 

• Įvertinti studijų programų rezultatų ir dalykų atitikimą rinkos ir technologijų raidos iššūkiams, 

pasitelkus veiklos pasaulio atstovus (darbdavius, socialinius partnerius ir kt.), ir pagal poreikį atnaujinti 

studijų rezultatus ir programų turinį. 

• Studijų programose diegti modulinę sistemą. 

Atlikti absolventų ir darbdavių nuomonės tyrimus dėl studijų kokybės ir parengtų specialistų 

pasirengimo darbui. 

1.1.4.  Studentų skaičiaus dinamika pagal studijų programas, studijų formas bei 
finansavimo pobūdį 
 

Studentų skaičius keičiasi dėl to, kad dalis studentų baigia studijas (įgyja profesinio bakalauro 

kvalifikacinį laipsnį), priimami nauji, o dalis išbraukiami nebaigę studijų dėl įvairiausių priežasčių 

(nepažangumo, finansinių įsipareigojimų nevykdymo, pačių pageidavimu ir pan.). 

 

 
 

1 pav. Bendrojo studentų skaičiaus kaita 

 

Studentų sumažėjimo per kalendorinius metus tendencija pateikta 2 paveiksle. Pastaraisiais 

metais studentų skaičius nuolat mažėja.  Paskutinius dvejus metus itin aktyviai vyko profesinis 

orientavimas vidurinėse mokyklose, tačiau  rezultatų, kaip matyti, nedavė. 

 
 

 2 pav. Studentų skaičiaus sumažėjimas per kalendorinius metus 



8 
 

 

 

Žvelgiant į 3 paveikslą  realios dvi priemonės studentų mažėjimui sustabdyti – daugiau priimti 

pirmakursių ir stengtis išlaikyti jau priimtus. Visais metais, kurių duomenys pateikti, išbraukta maždaug 

po 150 studentų. Tai normalios šešios akademinės grupės arba ne ką mažiau nei priimame studentų.   

Kaip ir ankstesniais metais, taip ir šiais galima konstatuoti, kad trūksta aiškiai suformuluotos strategijos 

šiai problemai spręsti. Nors jau metai, kai studijų programų pirmininkai gauna, manau, adekvatų 

atlyginimą už jiems priskirtų funkcijų vykdymą, tačiau situacija praktiškai nepasikeitė.  Mano nuomone, 

nepakankama studijų proceso vadybos koordinacija kolegijos ir fakultetų administracijos lygmenyje,  

visiškai neveikia kontrolės sistema šioje srityje.  

 

 

 
 

3 pav. Studentų skaičiaus balansas 

 

Detalesnė informacija apie studentų skaičiaus kaitą 2018 metais pateikta žemiau esančiuose 

grafikuose.   

 

 
 

4 pav. Studentų skaičiaus pagal studijų formas kaita 

 

Gerokai sparčiau mažėja priimtųjų studijuoti nuolatinėse studijose. Tai galima paaiškinti tuo, 

kad kiekvienais metais vidurinę mokyklą  baigia vis mažiau abiturientų – demografinė problema. 

Daugiau kaip pusė įstojusiųjų studijuoti nuolatinėse studijose  vidurinį išsilavinimą yra įgiję tais pačiais 

metais (žr. sk. „Priėmimas“). Ištęstines studijas renkasi ir tie, kurie vidurinį išsilavinimą įgiję ir prieš 10 

metų ar anksčiau. 



9 
 

 

 
 

5 pav. Programų ir studentų skaičiaus ryšys 

 

2018 m. išryškėjo dar viena neigiama detalė – nors programų skaičius mažėja, tačiau šiais 

metais studentų skaičius vienai programai taip pat sumažėjo. Tai reiškia, kad finansiniu požiūriu situacija 

dar pablogėjo. Esamą situaciją galima pakeisti tik formuojant pakankamo dydžio naujai priimamas 

studentų grupes.    

 

 
 

6 pav. Studentų skaičiaus kaita Verslo ir technologijų fakulteto studijų programose 

 



10 
 

 

 
 

7 pav. Studentų skaičiaus kaita Edukologijos ir socialinio darbo fakulteto studijų programose 

 

Studentų skaičius 2018 m. padidėjo tik Vaikystės pedagogikos studijų programoje.  Kitose 

studijų programose priimamų studentų skaičius mažesnis nei išleidžiamų ar išbraukiamų.  

 

 

 

 
 

8 pav. Studentų skaičiaus kaita pagal finansavimo pobūdį 

 

Akivaizdu, kad mažėjant  nuolatinių studijų pirmojo kurso studentų skaičiui, mažėja ir 

studijuojančių valstybės finansuojamose studijų vietose.  

 



11 
 

 

 
 

8 pav. Studentų, studijuojančių valstybės finansuojamose vietose, skaičiaus kaita pagal studijų formas  

 

Būtina pažymėti, kad valstybės finansuojamų studijų vietų skaičius mažėja ir dėl to, kad į mūsų 

kolegiją  priimamų nemažos dalies pirmakursių balas yra per mažas valstybės finansavimui gauti.  

 

 
 
9 pav. Studentų, studijuojančių valstybės nefinansuojamose vietose, skaičiaus kaita pagal studijų formas 

 

1.1.5. Studentų priėmimo rodiklių dinamika 
 

Ir šiemet priimta studijuoti mažiau studentų  nei praėjusiais metais (žr. 10 pav.). Paprasčiausia 

tai paaiškinti demografine padėtimi Lietuvoje bei mūsų regione. Toks paaiškinimas dar realesnis, žinant 

bendrą pirmakursių skaičių visose Lietuvos aukštosiose mokyklos. Jų gerokai mažiau nei praėjusiais 

metais. Tenka pastebėti, kad kas antri metai daugiau studentų priimama vis į kitą fakultetą.  

 



12 
 

 

 
 

10 pav. Priimtųjų skaičiaus kaita 

 

Toliau išlieka nemaloni tendencija – mažėja pageidaujančių studijuoti technologinės studijų 

krypties studijų programose. Kaip tik šiose programose valstybė skiria daugiausia valstybės 

finansuojamų vietų. Daugiametė priėmimo statistikos analizė rodo, kad kaip tik čia gana didelę įtaką 

turėjo konkursinio balo padidinimas. Ir 2016 m. dalies studentų, gavusių valstybės finansavimą, 

konkursinis balas buvo mažesnis už šiais metais nustatytą minimalų balą.  

 
3 lentelė. Priimtųjų Verslo ir technologijų fakultete pagal studijų programas (metų spalio 1 d.) 

 

Grupė 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m.  

Nuolatinės studijos 

Automobilių ir traktorių techninis 

eksploatavimas 
0 0 2 0 

Buhalterinė apskaita 14 0 7 1 

Įmonių ir įstaigų administravimas 0 0 11 0 

Informacinių sistemų technologijos 20 12 0 0 

Sausumos transporto logistikos technologijos 15 12 15 10 

Viešasis maitinimas 20 0 0 0 

Pardavimų valdymas 0 0 0 0 

Žemės ūkio technologija 12 0 0 0 

Iš viso: 81 24 35 11 

Ištęstinės studijos 

Automobilių ir traktorių techninis 

eksploatavimas 
11 14 13 1 

Buhalterinė apskaita 0 24 28 30 

Informacinių sistemų technologijos 20 0 15 11 

Įmonių ir įstaigų administravimas 13 0 15 0 

Sausumos transporto logistikos technologijos 15 19 20 33 


	KT-5_2019-02-26-2.pdf

